
NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014

Veranstalter: Niederösterr. Bahnengolfverband

Gesamtteilnehmer: 97

Mannschaften

0Schülerinnen Schüler 1

17

BAC (9)    BADV (9)    BGCKW (7)    GAENS (15)    HERZO (15)    LEOB (8)    SCORE (4)    SEEKA (10)    STPLT (1)    
UBGCB (12)    VOES (1)    WIES (6)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 8

Junioren

Herren

0

16

Einzel

0

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 11 Senioren 1 35

Seniorinnen 2 9 Senioren 2 17

Teilnehmende Vereine:   11

E R G E B N I S L I S T E

18.05.2014 Gänserndorf

Datum: Ort:

Runde 1 GAENS

Ausrichter:

15.06.2014 KremsRunde 2 BGCKW

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Mathais Maria 101 19493BGCKW869 NÖ W21

Widek Renate 119 219100UBGCB288 NÖ W22

Feiwickl Helga 115 228113HERZO793 NÖ W23

Rogy Johanna 117 231114SCORE982 NÖ W24

Lechner Hannelore 133 259126GAENS146 NÖ W25

Manaskova Daniela 145 268123SEEKA932 NÖ W26

Pajer Josefine 139 272133LEOB148 NÖ W27

Hovorka Helga 0 127127BADV768 NÖ W28

Ulrich Helga 0 130130UBGCB604 NÖ W29

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Ulrich Karl 93 19299UBGCB391 NÖ M21

Krämer Gerhard 101 19392BAC171 NÖ M22

Würrer Günter 98 19698GAENS496 NÖ M23

Trailovic Miodrag 100 19898BGCKW348 NÖ M24

Lechner Erwin 99 206107GAENS147 NÖ M25

Dallinger Walter 102 218116GAENS1137 NÖ M26

Perschon Herwig 117 220103GAENS45 NÖ M27

Hartl Horst 127 232105BGCKW334 NÖ M28

Rogy Peter 125 237112SCORE683 NÖ M29

Fink Friedrich 117 243126SEEKA327 NÖ M210

Prochazka Emil 147 269122SEEKA825 NÖ M211

Pelzl Sepp 155 286131BAC310 NÖ M212

Dittrich Leopold 150 291141GAENS18 NÖ M213

Balek Harald 105 1050GAENS208 NÖ M214

Jungmayer Georg 107 1070SEEKA130 NÖ M215

Eidler Ernst 132 1320VOES580 NÖ M216

Feiwickl Hermann 148 1480HERZO955 NÖ M217

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Trutschnig Franziska 100 201101BAC2273 NÖ W11

Reiländer Eva 106 206100BADV248 NÖ W12

Pajer Petra 109 20899LEOB416 NÖ W13

Riegler Petra 107 213106BADV667 NÖ W14

Schöller Elisabeth 112 221109LEOB1208 NÖ W15

Balek Brigitta 126 245119GAENS228 NÖ W16

Knotek Hermine 120 248128STPLT662 NÖ W17

Schmidl Marion 0 114114UBGCB3043 NÖ W18

Wirth Hildegard 0 120120LEOB701 NÖ W19

Dallinger Michaela 0 128128GAENS911 NÖ W110

Stingl Sonja 161 1610HERZO256 NÖ W111

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Abraham Wilhelm 92 18593UBGCB89 NÖ M11 n.St.

Prcedota Gerhard 93 18592BAC726 NÖ M12 n.St.

Höffle Johann 87 18699BAC2870 NÖ M13

Riebel-F. Michael 95 18792LEOB2464 NÖ M14

Grundner Andreas 92 19098HERZO23 NÖ M15

Ettenauer Rudolf 92 19098HERZO354 NÖ M1

Draxler Peter 91 194103BADV37 NÖ M17

Schöller Manfred 90 196106LEOB1655 NÖ M18

Qualich Igor 91 198107SEEKA317 NÖ M19

Gnadenberger Johann 100 19999UBGCB1763 NÖ M110

Pacher August 99 200101UBGCB123 NÖ M111

Willinger Gerhard 100 201101UBGCB278 NÖ M112

Schäfer Werner 97 201104GAENS798 NÖ M1

Sus Manfred 100 206106GAENS94 NÖ M114

Steibl Wolfgang 105 207102UBGCB3059 NÖ M115

Bücker Bernhard 105 207102UBGCB3045 NÖ M1

Knett Peter 115 21196BGCKW779 NÖ M117

Lakits Günther 105 212107SEEKA1579 NÖ M118

Schwarz Robert 106 215109BADV646 NÖ M119

Gerlich Winfried 110 216106BAC795 NÖ M120

Wöss Johannes 111 217106WIES805 NÖ M121

Stingl Erwin 106 217111HERZO374 NÖ M1

Perischa Gerhard 115 218103LEOB1412 NÖ M123

Putnoky Michal 105 219114SEEKA986 NÖ M124

Sigmund  Karl 116 230114UBGCB1725 NÖ M125

Bauer Manfred 128 239111UBGCB935 NÖ M126

Dodell Manfred 129 243114SCORE1911 NÖ M127

Radler Roman 150 258108BGCKW57 NÖ M128

Marton Josef 131 259128HERZO1956 NÖ M129

Gutwillinger Wolfgang 141 269128BADV888 NÖ M130

Nebel Johann 0 9393BADV1258 NÖ M131

Steurer Alfred 0 9898BGCKW974 NÖ M132

Riegler Michael 103 1030BADV668 NÖ M133

Mayer Ernst 0 107107HERZO1127 NÖ M134

Fikota Ernst 0 130130HERZO649 NÖ M135

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Haberl Evelyn 98 200102HERZO498 NÖ DA1

Heyl Angelika 111 20594SCORE2600 NÖ DA2

Schalkhaas Katja 111 213102WIES574 NÖ DA3

Schwarz Sandra 105 215110BADV671 NÖ DA4

Hartmann Petra 106 221115WIES883 NÖ DA5

Flicker Birgit 118 221103WIES413 NÖ DA

Auxtova Ivana 145 296151SEEKA488 NÖ DA7

Flicker Alexandra 0 139139HERZO685 NÖ DA8

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Feuchtl Kevin 86 17690BAC257 NÖ HE1

Schwab Andreas 91 17786GAENS1795 NÖ HE2

Riegler Philipp 92 18795GAENS529 NÖ HE3

Stingl Egon 106 18983HERZO1135 NÖ HE4

Nakowitsch Gerd 98 19193BAC867 NÖ HE5

Schlager Christian 96 19498BAC1890 NÖ HE6

Perischa Mario 103 221118LEOB241 NÖ HE7

Haberl Florian 111 227116HERZO1047 NÖ MK8

Oberleitner Philipp 118 228110WIES1838 NÖ HE9

Pirgmayer Thomas 112 230118WIES715 NÖ HE10

Kanovsky Thomas 106 230124GAENS100 NÖ HE

Schichta Peter 124 256132SEEKA475 NÖ HE12

Ettenauer Markus 103 301198HERZO361 NÖ HE13

Ziegler Herbert 0 9292GAENS1976 NÖ HE14

Feiwickl Andreas 96 960HERZO209 NÖ HE15

Zeh Andreas 0 9696BGCKW1492 NÖ HE

Manaska Michal 97 970SEEKA913 NÖ HE17

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

Ges.Score

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

18.05.2014 15.06.2014

1. Rd. 2. Rd.

Gänserndorf Krems

294BAC ZV Minigolf 1 285 5791

296UBGC Baden 1 295 5912

290MGC Herzogenburg 1 310 6003

300BGSC Leobersdorf 1 301 6014

300MGC Bad Vöslau 1 305 6055

298UBGC Baden 2 315 6136

328BGC Krems/Wachau 1 287 6157

313SV OMV Gänserndorf 1 314 6278

301MGV Seefeld/Kadolz 1 328 6299

371BGC Score 1 340 71110

Ges.Score

Kategorie: Damen - Mannschaften

Rg. Mannschaft

18.05.2014 15.06.2014

1. Rd. 2. Rd.

Gänserndorf Krems

318MGC Bad Vöslau DA 316 6341

335BGT RAIKA Wieselburg DA 320 6552

360BGSC Leobersdorf DA 328 6883

374MGC Herzogenburg DA 354 7284

Ges.Score

Kategorie: Herren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

18.05.2014 15.06.2014

1. Rd. 2. Rd.

Gänserndorf Krems

367BAC ZV Minigolf 380 7471

381SV OMV Gänserndorf 371 7522

416MGC Herzogenburg 444 8603

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

18.05.2014 15.06.2014

1. Rd. 2. Rd.

GAENS BGCKW

WeiblichKategorie:

Mathais Maria 101 19493BGCKW869 W21

Haberl Evelyn 98 200102HERZO498 DA2

Trutschnig Franziska 100 201101BAC2273 W13

Heyl Angelika 111 20594SCORE2600 DA4

Reiländer Eva 106 206100BADV248 W15

Pajer Petra 109 20899LEOB416 W16

Riegler Petra 107 213106BADV667 W17

Schalkhaas Katja 111 213102WIES574 DA

Schwarz Sandra 105 215110BADV671 DA9

Widek Renate 119 219100UBGCB288 W210

Schöller Elisabeth 112 221109LEOB1208 W111

Hartmann Petra 106 221115WIES883 DA

Flicker Birgit 118 221103WIES413 DA

Feiwickl Helga 115 228113HERZO793 W214

Rogy Johanna 117 231114SCORE982 W215

Balek Brigitta 126 245119GAENS228 W116

Knotek Hermine 120 248128STPLT662 W117

Lechner Hannelore 133 259126GAENS146 W218

Manaskova Daniela 145 268123SEEKA932 W219

Pajer Josefine 139 272133LEOB148 W220

Auxtova Ivana 145 296151SEEKA488 DA21

Schmidl Marion 0 114114UBGCB3043 W122

Wirth Hildegard 0 120120LEOB701 W123

Hovorka Helga 0 127127BADV768 W224

Dallinger Michaela 0 128128GAENS911 W125

Ulrich Helga 0 130130UBGCB604 W226

Flicker Alexandra 0 139139HERZO685 DA27

Stingl Sonja 161 1610HERZO256 W128

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

GesamtRg. Name Verein Kat.Liz.

18.05.2014 15.06.2014

1. Rd. 2. Rd.

GAENS BGCKW

MännlichKategorie:

Feuchtl Kevin 86 17690BAC257 HE1

Schwab Andreas 91 17786GAENS1795 HE2

Prcedota Gerhard 93 18592BAC726 M13

Abraham Wilhelm 92 18593UBGCB89 M1

Höffle Johann 87 18699BAC2870 M15

Riebel-F. Michael 95 18792LEOB2464 M16

Riegler Philipp 92 18795GAENS529 HE

Stingl Egon 106 18983HERZO1135 HE8

Ettenauer Rudolf 92 19098HERZO354 M19

Grundner Andreas 92 19098HERZO23 M1

Nakowitsch Gerd 98 19193BAC867 HE11

Ulrich Karl 93 19299UBGCB391 M212

Krämer Gerhard 101 19392BAC171 M213

Schlager Christian 96 19498BAC1890 HE14

Draxler Peter 91 194103BADV37 M1

Würrer Günter 98 19698GAENS496 M216

Schöller Manfred 90 196106LEOB1655 M1

Trailovic Miodrag 100 19898BGCKW348 M218

Qualich Igor 91 198107SEEKA317 M1

Gnadenberger Johann 100 19999UBGCB1763 M120

Pacher August 99 200101UBGCB123 M121

Willinger Gerhard 100 201101UBGCB278 M122

Schäfer Werner 97 201104GAENS798 M1

Sus Manfred 100 206106GAENS94 M124

Lechner Erwin 99 206107GAENS147 M2

Bücker Bernhard 105 207102UBGCB3045 M126

Steibl Wolfgang 105 207102UBGCB3059 M1

Knett Peter 115 21196BGCKW779 M128

Lakits Günther 105 212107SEEKA1579 M129

Schwarz Robert 106 215109BADV646 M130

Gerlich Winfried 110 216106BAC795 M131

Wöss Johannes 111 217106WIES805 M132

Stingl Erwin 106 217111HERZO374 M1

Perischa Gerhard 115 218103LEOB1412 M134

Dallinger Walter 102 218116GAENS1137 M2

Putnoky Michal 105 219114SEEKA986 M136

Perschon Herwig 117 220103GAENS45 M237

Perischa Mario 103 221118LEOB241 HE38

Haberl Florian 111 227116HERZO1047 MK39

Oberleitner Philipp 118 228110WIES1838 HE40

Sigmund  Karl 116 230114UBGCB1725 M141

Pirgmayer Thomas 112 230118WIES715 HE

Kanovsky Thomas 106 230124GAENS100 HE

Hartl Horst 127 232105BGCKW334 M244

Rogy Peter 125 237112SCORE683 M245

Bauer Manfred 128 239111UBGCB935 M146

Fink Friedrich 117 243126SEEKA327 M247

Dodell Manfred 129 243114SCORE1911 M1

Schichta Peter 124 256132SEEKA475 HE49

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a



NÖ Einzel-Landesmeisterschaft 2014 - Endstand

1. Rd.:

2. Rd.: 15.06.2014 / Krems

18.05.2014 / Gänserndorf

Radler Roman 150 258108BGCKW57 M150

Marton Josef 131 259128HERZO1956 M151

Gutwillinger Wolfgang 141 269128BADV888 M152

Prochazka Emil 147 269122SEEKA825 M2

Pelzl Sepp 155 286131BAC310 M254

Dittrich Leopold 150 291141GAENS18 M255

Ettenauer Markus 103 301198HERZO361 HE56

Ziegler Herbert 0 9292GAENS1976 HE57

Nebel Johann 0 9393BADV1258 M158

Zeh Andreas 0 9696BGCKW1492 HE59

Feiwickl Andreas 96 960HERZO209 HE

Manaska Michal 97 970SEEKA913 HE61

Steurer Alfred 0 9898BGCKW974 M162

Riegler Michael 103 1030BADV668 M163

Balek Harald 105 1050GAENS208 M264

Mayer Ernst 0 107107HERZO1127 M165

Jungmayer Georg 107 1070SEEKA130 M2

Fikota Ernst 0 130130HERZO649 M167

Eidler Ernst 132 1320VOES580 M268

Feiwickl Hermann 148 1480HERZO955 M269

Lizenziert für ÖBGV-BGCKWVers. 32bit.01a


